
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165861-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych,

neurochirurgicznych, oraz akcesoriów do sterylizatora plazmowego dla SPWSZ w Szczecinie - 22 zadania. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu...

Termin składania ofert: 2016-08-05

Szczecin: Dostawa sprz ętu medycznego jednorazowego u żytku do

zabiegów chirurgicznych, neurochirurgicznych, oraz akcesoriów do

sterylizatora plazmowego dla SPWSZ w Szczecinie

Numer ogłoszenia: 153132 - 2016; data zamieszczenia : 07.11.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 165861 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin,

woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku

do zabiegów chirurgicznych, neurochirurgicznych, oraz akcesoriów do sterylizatora plazmowego dla SPWSZ w

Szczecinie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego

jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych, neurochirurgicznych, oraz akcesoriów do sterylizatora

plazmowego dla SPWSZ w Szczecinie - 22 zadania. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi

załącznik nr 1, 1A i 1B do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.12.00-2, 33.14.00.00-0, 33.18.41.00-4, 33.10.00.00-1,

33.19.00.00-8, 33.14.00.00-3, 33.19.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 1   Nazwa:  Płyn przeciw parowaniu szkieł optyk, filtry do insuflatora, łączniki

Część NR: 2   Nazwa:  Linie do ogrzewania

Część NR: 3   Nazwa:  Zestaw wkładek cytologicznych do cytowirówki MPW 341

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21220,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23200,56

Oferta z najni ższą ceną: 23200,56 / Oferta z najwy ższą ceną: 23200,56

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5184,00

Oferta z najni ższą ceną: 5184,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5184,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LABSYSTEM S.C. E. Superata, M. Martini 31-416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24000,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 5   Nazwa:  Jednorazowe igłowe elektrody koncentryczne

Część NR: 7   Nazwa:  Zestaw transpedikularny do korekty kręgozmyku

Część NR: 8   Nazwa:  Zaciski tętniakowe, implant opony twardej

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  22291,00

Oferta z najni ższą ceną: 22291,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22291,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald, ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11988,00

Oferta z najni ższą ceną: 11988,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 11988,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NovaSpine Sp. z o.o., ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 87500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  88830,00

Oferta z najni ższą ceną: 88830,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 89370,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45400,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 9   Nazwa:  Marker skórny sterylny z linijką

Część NR: 10   

Nazwa:  Zestaw do dynamicznej stabilizacji kręgosłupa szyjnego przy użyciu sztucznej protezy ruchomej szyjnego

krążka międzykręgowego

Część NR: 11   Nazwa:  Proteza kości czaszki

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  48346,20

Oferta z najni ższą ceną: 48346,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 48346,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

POLCMED Włodzimierz Olejniczak, ul. Zakrzewska 10 Lusowo, 62-080 Tarnowo Podgórne, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1512,00

Oferta z najni ższą ceną: 1512,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1857,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 67200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  71280,00

Oferta z najni ższą ceną: 71280,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 71280,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 12   Nazwa:  Zestaw mikropłytek do twarzoczaszki

Część NR: 13   Nazwa:  Sonda pedikularna

Część NR: 14   Nazwa:  Proteza mechaniczna dysku lędźwiowego

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15781,00

Oferta z najni ższą ceną: 15781,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15781,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18576,00

Oferta z najni ższą ceną: 18576,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 21729,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NovaSpine Sp. z o.o., ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  38394,00

Oferta z najni ższą ceną: 38394,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 38394,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.

wielkopolskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 15   Nazwa:  Zestaw do stabilizacji dynamicznej wyrostków kolczystych

Część NR: 16   Nazwa:  Zestaw do mocowania pokrywy czaszki

Część NR: 17   Nazwa:  Łącznik do zestawu perfuzyjnego

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  35424,00

Oferta z najni ższą ceną: 35424,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 35424,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 64000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  30218,40

Oferta z najni ższą ceną: 30218,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 69120,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23328,00

Oferta z najni ższą ceną: 23328,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 23328,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INFUSION Paweł Szczudło, ul. Sulejowska 56/58 m 512, 04-157 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9450,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

6 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 18   Nazwa:  Osłona uchwytu lampy operacyjnej

Część NR: 19   Nazwa:  Zestaw do jejunostomii

Część NR: 20   Nazwa:  Zatyczka układu rur pacjenta 22F

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10044,00

Oferta z najni ższą ceną: 10044,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10044,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SHOBU-KAN Jarosław Prządka, ul. Daleka 8, 73-110 Stargard, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 48000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  44928,00

Oferta z najni ższą ceną: 44928,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 47952,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6048,00

Oferta z najni ższą ceną: 6048,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 6048,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8208,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

7 z 8 2016-11-07 14:03



Część NR: 21   Nazwa:  Porty naczyniowe

Część NR: 22   Nazwa:  Akcesoria do sterylizatora plazmowego Crystal 120M

Oferta z najni ższą ceną: 8208,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 8208,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Optimed Pro-Office Piotr Szewczyk, ul. Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32-086 Węgrzce, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  47466,00

Oferta z najni ższą ceną: 47466,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 47466,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sani System Sp. z o.o. Sp. k., ul. Działkowa 19, 65-767 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57212,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  62959,68

Oferta z najni ższą ceną: 62959,68 / Oferta z najwy ższą ceną: 62959,68

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

8 z 8 2016-11-07 14:03


